

Vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələri və ictimai fəallar ekoloji cinayətə və qanunsuz istismara etirazlarını davam etdirirlər

Azərbaycanlı fəalların dinc aksiyası düşmənçiliyə deyil, ədalətə çağırışdır

Könlü vətən sevgisi ilə isinələr qarlı, şaxtalı havada Laçın-Xankəndi yolunda başlatdıqları etiraz aksiyasını davam etdirirlər.

Tələbləri Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti nəzarətində olan ərəzilərdə faydalı qazıntı yataqlarının, xüsusilə "Qızılbulaq" qızıl və "Dəmirli" mis-molibden yataqlarının ermənilər tərəfindən qanunsuz istismarının qarşısının alınmasıdır.

Haqlı tələblər yerinə yetirilməyincə aksiya davam edəcək

Azərbaycanın ictimaiyyət nümayəndələri Laçın-Xankəndi yolunda etiraz aksiyasına ötən il dekabrın 12-dən başlayıblar. Dinc xarakter daşıyan aksiya zamanı təhlükəsizlik qaydalarına tamamilə əməl edilir, insidentə, neqativ hallara yol verilmir, ərəzidən keçən yolda sərbəst hərəkətə heç bir əngəl törədilmir. Laçın yolu humanitar məqsədlər üçün açıqdır. Sülhməramlılara, Beynəlxalq Qırmızı Xaç Komitəsinə aid avtomobillərin təhlükəsiz hərəkətinə şərait yaradılır.

Aksiya iştirakçıları beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinə əməl edirlər. Günə Azərbaycan Respublikasının Dövlət himnini oxumaqla başlayan ictimaiyyət nümayəndələri "Təbiətin qanunsuz istismarına son!", "Ekoterrora son!", "Mina terroruna son", "Ermənilər beynəlxalq konvensiyalara riayət etməzlər!", "Azərbaycan vahiddir, sərvətinə sahibdir!", "Sərvətimiz bölünməz, heç bir kəsə verilməz!" kimi şüarlar səsləndirirlər.

Ekofəalların, vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələrinin və media mənsublarının irəli sürdükləri ekoloji terrora son qoyulması, Qarabağda və Şərqi Zəngəzurda bütün ekosidlərin dayandırılması, Azərbaycan mütəxəssislərinin faydalı qazıntı yataqlarında monitoring keçirmələrinə şərait yaradılması kimi tələblər tam ədalətlidir. Ekofəallarımızın haqlı tələblərindən biri isə Ermənistanın Laçın yolundan hərbi məqsədlərlə istifadəsinə son qoyulmasıdır. Belə ki, üçtərəfli Bəyanata əməl etməyən Ermənistan Vətən müharibəsindən sonra bu yoldan hərbi



məqsədlər, minaların, silah-sursatın və talan olunan təbii sərvətlərin daşınması üçün istifadə edib, Azərbaycana qarşı təxribatlar həyata keçirib.

Azərbaycanlı fəallar əzmlı və qətiyyətlidirlər

Haqlı tələblərin hələ də yerinə yetirilməməsi təəssüf doğurur. Ancaq azərbaycanlı fəallar əzmlı və qətiyyətlidirlər. Onlar tələbləri yerinə yetirilənə qədər aksiyanı davam etdirəcəklərini bildirirlər. Prezident İlham Əliyevin yanvarın 10-da yerli televiziya kanallarına müsahibəsi zamanı Azərbaycan vətəndaş cəmiyyətinin Xankəndi-Laçın yolunda keçirdiyi ekoloji aksiya ilə bağlı söylədiyi kimi: "Bizim məqsədimiz blokada deyil. Qırmızı Xaç neçə dəfə müraciət edibse, icazə verilib. Ona görə bu, sadəcə olaraq, növbəti anti-Azərbaycan şousudur, mən buna başqa ad verə bilmərəm. Ermənilər və onların havadarları hesab edirlər ki, bizə qarşı bundan istifadə etməklə nə iş əldə edəcəklər. Heç nə əldə etməyəcəklər. Bizim haqlı tələblərimiz var və bu aksiyanın tarixçəsini də indi hər kəs bilir. Bizi faktiki olaraq qanunsuz istismar edilən o mədənlərə buraxmayıblar. Orada da şou düzəltmişdilər, guya ki, hansısa etirazçılar çıxmışdı. Bizim oraya çıxışımız olmayana qədər yəqin ki, bu aksiya da davam edəcək. Bizim tələblərimiz də tam ədalətlidir. Monitoring, təftiş, qanunsuz istismarın dayandı-

rılması tələb edilir və biz buna nail olacağıq".

Azərbaycanlı ekofəalların Laçın-Xankəndi yolunda keçirdikləri dinc aksiya savaşa, düşmənçiliyə deyil, haqqa, ədalətə, sülhə çağırışdır. Ermənistan hər zaman separatçı, qərəzli, məkrli mövqedən çıxış etdiyi halda Azərbaycan dövləti, Azərbaycan xalqı da hər bir əmələndə, fəaliyyətində humanistliyinə, sülhsevərliyinə sadıqlığını göstərir. Dövlət başçısı İlham Əliyev yerli telekanallara müsahibəsində diqqətə çatdırdı: "Mən demişəm, bir daha demək istəyirəm ki, orada Azərbaycan bayrağı altında yaşamaq istəyənlər üçün şərait yaradılacaq. Azərbaycan vətəndaşları kimi, onların hüquqları da, onların təhlükəsizliyi də təmin olunacaq".

Laçın-Xankəndi yolunda davam edən aksiya həm də xalqımızın öz təbii sərvətlərinə sahib olmaq iqtidarını nümayiş etdirir. Azərbaycanın ekofəalları, ictimaiyyət nümayəndələri soyuq, şaxtılı hava şəraitində, yorulmadan öz mövqelərini bunun üçün bəyan edir, öz vətəndaşlıq borclarını yerinə yetirirlər. Bütün dünyaya göstərilər ki, ərəzi bütövlüyünə igid övladlarının canları, qanları bahasına nail olan Azərbaycan dövləti, Azərbaycan həm də ekoloji mühitini nəzarətdə saxlamaq, təbii sərvətlərini müdafiə etmək gücündədir.

**Zöhrə FƏRƏCOVA,
"Azərbaycan"**